
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МОМОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«5» мая 2025 г                   с. Момотово                                         №  22 

 

О снятии с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях 

В соответствии с п. 6 ст. 56 Жилищного Кодекса РФ, Закона 

Красноярского края от 23.05.2006 N 18-4751 "О порядке ведения органами 

местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на 

территории Красноярского края", с Уставом Момотовского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма: 

- семью Русиной Натальи Дмитриевны,  15.01.1969 года рождения,  на 

основании  п.п. 6, п. 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской 

Федерации; 

 - семью Павловой Алены Игоревны, 22.10.1999 года рождения, на 

основании п. 2 ч. 1 ст., п.п. 6, п. 1 статьи 56 Жилищного кодекса 

Российской Федерации. 

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Глава Момотовского сельсовета                                            С.В. Чащин 

https://municipal.garant.ru/document/redirect/12138291/56012

